PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOA VISTA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 024/2018

Boa Vista-PB, 01 de março de 2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE: /

Dispensar a servidora, a pedido DAYSE AURICÉA DA SILVA ALVES, Matrícula N.°

0227. ocupante do Cargo Eletivo de Professor Polivalente, de responder pelo Cargo em

Comissão de Secretária de Educação, Turismo, Cultura e Desportos - Símbolo - CC-1,

da Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de Boa Vista, a partir da presente data.

Boa Vista. 01 de Março de 2018.

^lOMÈS DE ARAÚJO
PREFEITO

Rua Esplanada Bom Jesus, s/n - Centro / Boa Vista - PB / CEP: 58.123-000
Fone: (83) 3313-1100 - Fax: (83) 3313-1096 - e-mail: pm.boavista@gmail.com

CNPJ: 01.612.538/0001-10

Paraíba, 08 de Junho de 2021 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XII [N" 2872

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BOA
VISTA, no uso de suas atribuições legais, c de acordo com o disposto
na Lei n.°340,de 26 de fevereiro de 2009,

RESOLVE:

Nomear SAMARA DA SILVA BRITO, para exercer o Cargo em
Comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE PSICOLOGIA - Símbolo
CC-3, com lotação na Secretaria de Saúde,a partir da presente dala.do
Quadro de Pessoal desta Prefeitura.

Boa Vista, 01 de Fevereiro de 2018.

ANDRÉ LUIZ GOMES DEARA ÚJO
Prefeito

Publicado por!
Kézia Silmara Costa Farias

Códiuo Identificador! 10E817CF

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nu 020/2018

Boa Vista-PB, 05 de Fevereiro de 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA, no uso de suas
atribuições legais, e de acordo com o Art. 92 da Lei Municipal N.u
400/11 - Altera Estatuto do Servidor,

RESOLVE:

PRORROGAR por mais 02 (dois) anos, a LICENÇA SEM
VENCIMENTOS, para tratar de assuntos particulares, da Servidora
JOSÉLIA SAMPAIO DE SOUSA, matricula N.° 0035 - ocupante do
cargo efetivo de Regente de Ensino, do Quadro de Pessoal desta
Prefeitura, com lotação na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
TURISMO. CULTURA F, DESPORTOS: concedida pela Portaria
N." 016/2016. a partirda presente daia.

Boa Vista, 05 de Fevereiro de 2018.

ANDRÉ LUIZ GOMES DEARAÚJO
Prefeito

Publicado por!
ECézia Silmara Costa Farias

Código Identificador:21808886

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 021/2018

Boa Vista-PB, 01 de março de 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA, no uso de suas
atribuições legais, e de acordo com o disposto no Artigo 92, da Lei
N.° 116,de 27 de setembro de 1999,

RESOLVE:

Conceder LICENÇA SEM VENCIMENTOS, para tratar de
assuntos particulares, por um período de 02 (dois) anos, à Servidora
LÍVIA WANDERLEY PIMENTEL, Matricula N." U645, ocupante
do cargo efetivo de PROFESSOR DE CIÊNCIAS, do Quadro de
Pessoal desta Prefeitura, com lotação na Secretaria de Educação.
Turismo. Cultura e Desportos, a contar da presente data.

Boa Vista, 01 de março de 2018.

ANDRÉ LUIZ GOMES DEARAÚJO
Prefeito

Publicado por:
Kézia Silmara Costa Farias

Código Identificador: IEEFEBB8

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 022/2018

Boa Vista-PB, 01 de março de 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA, no uso de suas
atribuições legais, e de acordo com o disposto no Artigo 89, da Lei
N.° 116. de 27 de setembro de 1999,

RESOLVE:

Conceder a Servidora REDJANE DE LOURDES ALVES DINIZ,
Matricula N.° 0040, ocupante do Cargo Efetivo de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS, com lotação na Secretaria de Educação.
Turismo, Cultura e Desportos, LICENÇA-PRÊMIO referente ao
DECÊNIO 1998/2008, porumprazo de06 (seis) meses, com todos os
direitos e vantagens do seucargo, a partir da presente data, expirando-
se em 27 de auosto de 2018.

Boa Vista, 01 de março de 2018.

ANDRÉ LUIZ GOMES DEARA ÚJO
Prefeito

Publicado por:
Kézia Silmara Costa Farias

Código Identificador:38E71D4E

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 023/2018

Boa Vista-PB, 01 de março de 2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BOA
VISTA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Dispensar a servidora ALBANEIDE MARIA DA SILVA FÉL1X,
Matricula N." 0124, ocupante do Cargo Efetivo de Professor
Polivalente - Nível IV, de exercer a Função Gratificada de
COORDENADORA DE RECURSOS MATERIAIS, Símbolo CG-
1, com lotação na Secretaria de Educação, Turismo. Cultura e
Desportos, a partir da presente data.

Boa Vista, 01 de Março de 2018.

AXDRÉ LUIZ GOMES DE ARA ÚJO
Prefeito

Publicado por:
Ké/.ia Silmara Costa Farias

Código Identificador:F3FEBCIF

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA V 024/2018

Boa Vista-PB, 01 de março de 2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BOA
VISTA, no usode suas atribuições legais,

RESOLVE:

Dispensar a servidora, a pedido DAYSE AURICÉA DA SILVA
ALVES, Matricula N." 0227, ocupante do Cargo Efetivo de Professor
Polivalente, de responder pelo Cargo em Comissão de Secretária de
Educação, Turismo. Cultura e Desportos - Símbolo - CC-1. da
Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de Boa Vista, a
partir da presente data.

Boa Vista, 01 de Março de 2018.

ANDRÉ LUIZ GOMES DE ARAÚJO
Prefeito

www.diariomunicipal.com.br/liimup 16

Paraiba , 08 de Junho de 2021 • Diário Oficial dos Municipios do Estado da Paraiba • ANO Xll IN" 2872

"

Publicado por:
Kézia Silmara Costa Farias

Código Identificador: IBI 12A9E

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 025/2018

Boa Vista-PB. 01 de março de 2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BOA
VISTA, no uso desuas atribuições legais, c deacordo com o disposto
na Lei n.° 561, de 01 de março de 2018,

RESOLVE:

Designar a servidora DAYSE AURICÉA DA SILVA ALVES,
Matricula N.° 0227. ocupante do Cargo Efetivo de Professor
Polivalente - Nivel IV, para exercer a Função Gratificada de
GERÊNCIA ADMINISTRATIVA, Símbolo GA-1, com lotação na
Secretaria de Educação, Turismo, Cultura e Desportos, a partir da
presente data, a partir da presente data.

Boa Vista-PB, 01 de Março de 2018.

ANDRÉ LUIZ GOMES DEARA ÚJO
Prefeito

Publicado por:
Ké/.ia Silmara Costa Farias

Código Identificador:DC0795B3

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 026/2018

Boa Vista-PB, 01 de março de 2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BOA
VISTA, no usode suas atribuições legais, e de acordo com o disposto
na Lei n." 509, de 17 de janeiro de 2017,

RESOLVE:

Nomear HADAMÉS BATISTA MARINHO DE ARAÚJO, para
exercer o Cargo em Comissão de COORDENADOR DE
ATIVIDADES ESPECIAIS I - Símbolo CC-4, com lotação na
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO.

Boa Vista. 01 de MARÇO de 2018.

ANDRÉ LUIZ GOMES DEARA ÚJO
Prefeito

Publicado por:
Kézia Silmara Costa Farias

Código Identificador:3CEEBA91

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 027/2018

Boa Vista-PB, 01 de março de 2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BOA
VISTA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Dispensar o servidor FRANCINALDO PEREIRA ARAGÃO,
Matricula N." 0247, ocupante do Cargo Efetivo de Auxiliar de
Serviços Gerais - Nivel I, de responder pelo Cargo em Comissão de
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E

PLANEJAMENTO URBANO - Símbolo CC-2, com lotação na
Secretariade Obras e Serviços Urbanos, a partir da presente data.

Boa Vista, 01 de março de 201S.

ANDRÉ LUIZ GOMES DEARA UJO
Prefeito

Publicado por:
Kézia Silmara Costa Farias

Código Identiflcador:05A9B93B

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 028/2018

Boa Vista-PB, 01 de MARÇO de 2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BOA
VISTA, no uso de suasatribuições legais, e de acordo com o disposto
na Lei n." 561, de 01 de março de 2018,

RESOLVE:

Designar o Servidor FRANCINALDO PEREIRA ARAGÃO.
ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais - Nível I.
para exercer o Cargo em Comissão de CHEFE DA DIRETORIA
DE ENGENHARIA E PLANEJAMENTO URBANO - Símbolo
DC-1, com lotaçãona Secretariade Obrasc ServiçosUrbanos.

Boa Vista, 01 de Março de 2018.

ANDRÉ LUIZ GOMES DEARA ÚJO
Prefeito

Publicado por!
Kézia Silmara Cosia Farias

Código Identificador:.! 113IAD4

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 029/2018

Boa Vista-PB, 02 de Abril de 2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BOA
VISTA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Exonerar a servidora SAMARA DA SILVA BRITO, de exercer o
Cargo em Comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE PSICOLOGIA -
Símbolo CC-3, com lotação na Secretaria de Saúde, a partir da
presente data.

Boa Vista, 02 de Abril de 2018.

ANDRÉ LUIZ GOMES DEARAÚJO
Prefeito

Publicado por:
Kézia Silmara Costa Farias

Código Identiflcador:4B9362FE

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 030/2018

Boa Vista-PB, 02 de ABRIL de 2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BOA
VISTA, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto
na Lei n.u 565. de 02 de abril de 2018,

RESOLVE:

Nomeara Servidora SAMARA DA SILVA BRITO, para exercer o
Cargo em Comissão de CHEFE DO DEPARTAMENTO DF.
PSICOLOGIA - SÍMBOLO CC-2, com lotação na Secretaria de
Saúde.

Boa Vista, 02 de Abril de 2018.

ANDRÉ LUIZ GOMES DEARA ÚJO
Preléito

www.diariomunicipal.com.br/famup 17